
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/818/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi 
zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2022 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 5867



 
 

 

 

 

 

 

 

 

1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 poprzez zmianę nazwy zadania 

inwestycyjnego:  

 

 

w zakresie zadań: Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, własnych gminy, gminy – programy 

unijne, gminy – programy unijne - zaliczka 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

  (wydatki na zadania inwestycyjne) 

  

Jest: 

 

Termomodernizacja ZS nr 4 oraz budynku przy ul. Łączna 35 w Dąbrowie Górniczej  

 

 

Winno być: 

 

Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w Dąbrowie Górniczej  

 

 

2. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022  po stronie  

 

 

przychodów: 

 

- zwiększenie o kwotę 12.197.000,00 

 

dochodów: 

 

- zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 22.028.183,96 

 

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 19.093.400,00 

 

wydatków: 

 

- zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 35.061.876,09 

 

- zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 19.930.092,13 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XLVII/818/2022

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5867



po stronie przychodów 

 

 

zwiększa się    o kwotę       12.197.000,00 

 

 

§ 950 – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy    12.197.000,00

     

 

Wolne środki            12.197.000,00

                 

 

po stronie dochodów 

 

zwiększa się    o kwotę         2.934.783,96 

 

w tym: 

 

zmniejsza się      o kwotę       20.000.000,00 

 

 

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                                     20.000.000,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację projektu 

„Modernizacja i przebudowa alternatywnego układu dla głównej osi komunikacyjnej 

w Dąbrowie Górniczej”                                                                                                                      20.000.000,00 

 

 

zwiększa  się     o kwotę                  22.934.783,96    

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                      15.300.000,00

                  

Dochody bieżące 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych                        15.300.000,00 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                                          906.600,00 

 

Dochody majątkowe 

 

Wpływy z tyt. odszkodowania za przejęte nieruchomości                                                                     906.600,00 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                       1.730.000,00

             

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. rozliczenia podatku VAT                                                                                                730.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5867



 

Wpływy z tyt. odsetek od środków na rachunku bankowym                     1.000.000,00 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane  

                    z ich poborem                                     2.390.000,00 

                   

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tyt. podatków i opłat                                                    110.000,00 

 

Wpływy z tyt. podatku od czynności cywilnoprawnych                                                                      2.000.000,00 

 

Wpływy z tyt. podatku w formie karty podatkowej                                                                                100.000,00 

 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn                                                                                            180.000,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                                20.934,59

                      

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tyt. dochodów realizowanych przez Dzienny Dom 

„Senior-WIGOR” w Dąbrowie Górniczej                                20.934,59 

 

w zakresie subwencji dla gminy 

  

Dział 758 – Różne rozliczenia                                                                                                            1.591.152,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa                                                          1.591.152,00 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           316.332,58 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska (w ramach zadań  

dotyczących ochrony środowiska)                                316.332,58 

     

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                  418,50 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z różnych dochodów – środki z PFRON 2,5% -  

„Zajęcia klubowe w WTZ”                                                                                                                     418,50 

 

w zakresie subwencji dla powiatu 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                                                                                                               567.230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5867



Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa                                                             567.230,00 

 

w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             88.749,29 

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy dotyczące opłat i kar za korzystanie ze środowiska (w ramach zadań  

dotyczących ochrony środowiska)                                  88.749,29 

 

 

w zakresie zadań powiatu – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                                  23.367,00 

 

Dochody bieżące 

 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla domów pomocy społecznej           23.367,00 

            

 

po stronie wydatków           

 

 

zwiększa się    o kwotę                   15.131.783,96     

 

w tym: 

 

zmniejsza się    o kwotę      39.621.387,88    

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność              197.359,67 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                                              5.572,66 

 

II. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Przebudowa mostu drogowego w ciągu ul. Strzemieszyckiej nad rzeką Rakówką  

w Dąbrowie Górniczej                                                                                                                            191.787,01 

 

 

Dział 630 – Turystyka                                                           128.250,00

   

Rozdział 63095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)            59.950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5867



                                       (wydatki statutowe)                                                                                            68.300,00   

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                   50.000,00

   

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                   50.000,00 

 

Dział 710 – Działalność usługowa                                        37.000,00

   

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                   10.000,00 

 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                   27.000,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                       7.022.000,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                                                                            150.000,00 

(wydatki statutowe)                                                 542.000,00 

   

Rozdział 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                              4.830.000,00 

 

2. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)       1.500.000,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                  11.113.293,00 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5867



     (wydatki statutowe)             193.293,00 

 

II. Wydatki majątkowe 

     (wydatki na zadania inwestycyjne)                        

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach użyteczności  

publicznej w Dąbrowie Górniczej                                                                                                             20.000,00 

 

Termomodernizacja Zespołu Szkół nr 4 w Dąbrowie Górniczej                                                       10.900.000,00  

 

Dział 926 – Kultura fizyczna                                              335,21 

 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                        335,21 

 

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                                     20.000.000,00 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

                                       (wydatki na zadania inwestycyjne) 

Modernizacja i przebudowa alternatywnego układu dla głównej  

osi komunikacyjnej w Dąbrowie Górniczej                                                                                       20.000.000,00 

                                                              
w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                              6.300,00

   

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                 6.300,00 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej               4.200,00 

 

Rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                                                              4.200,00 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        1.062.650,00 

 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5867



1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)                                                                                       1.062.650,00 

 

 

 

 

zwiększa się    o kwotę        54.753.171,84 

 

 

w zakresie zadań gminy – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                  15.300.000,00 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                   270.000,00 

                                       (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                     15.000.000,00 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                            30.000,00 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność           9.000.000,00 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                                       1.000.000,00 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                       

Promowanie zielonej mobilności na terenie Gminy Dąbrowa Górnicza – Etap I, Etap II                  8.000.000,00 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                     911.300,87 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                                          841.393,00 

 

II. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                       

Koszty wykupu gruntów na rzecz Gminy Dąbrowa Górnicza              69.907,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5867



 

Dział 750 – Administracja publiczna                                                  325.000,00 

 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                   310.000,00 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                               10.000,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                 5.000,00 

 

Dział 757 – Obsługa długu publicznego                                                                                           2.705.000,00 

 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

                             oraz innych zabowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

                             zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki na obsługę długu gminy)                    2.705.000,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie         18.241.152,00 

 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I.  Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                          

Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Dąbrowie Górniczej                             10.000,00 

 

Rozdział 80104 – Przedszkola  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I.  Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                          

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w Dąbrowie Górniczej                                                                    10.000,00 

 

Rozdział 80105 – Przedszkola specjalne  

 

2. Wydatki jednostek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5867



II. Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                   1.500.000,00 

 

Rozdział 80117 – Branżowe szkoły I i II stopnia  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I.  Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                          

Nowe życie Sztygarki - rewitalizacja obiektów wraz z zagospodarowaniem terenu  

na potrzeby Regionalnego Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Usługowego                                            300.000,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I.  Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                        16.421.152,00 

 

 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                 93.000,00 

 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                                 5.500,00 

 

Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (dotacje na wydatki bieżące)                                                  87.500,00 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna            2.226.934,59 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                             814.000,00 

 

Rozdział 85203 – Ośrodki wsparcia  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                                 9.000,00 

 

2. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                               20.934,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5867



 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

          ( świadczenia na rzecz osób fizycznych)                      230.000,00 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

          (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                   1.126.000,00 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                            27.000,00 

 

Dział 855 – Rodzina                            511.500,00 

 

Rozdział 85501 – Świadczenia wychowawcze  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                                 9.500,00 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego  

                             oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                             z ubezpieczenia społecznego  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                                               22.000,00 

 

Rozdział 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  

 

1.   Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

 (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                      454.500,00 

 (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                                              1.000,00 

 (wydatki statutowe)                                                                                           24.500,00 

 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        3.091.787,01 

 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki majątkowe 

    (wydatki na zadania inwestycyjne)                                                              

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w gminie Dąbrowa Górnicza – Etap II                    2.600.000,00 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Strzemieszyckiej - od ul. Narutowicza  

do skrzyżowania z ul. Szklanych Domów, z uwzględnieniem obiektu  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 5                                                                                                    191.787,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5867



 

 

Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                             300.000,00 

   

 

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego           150.000,00 

 

Rozdział 92116 – Biblioteki 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (dotacje na wydatki bieżące)                                                150.000,00 

 

 

 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna               128.250,00 

 

Rozdział 92604 – Instytucje kultury fizycznej 

 

1. Wydatki jednostek 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                                                          128.250,00 

 

w zakresie zadań gminy – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska           316.332,58 

 

Rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                             316.332,58

                 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 600 – Transport i łączność                                                                                                       1.062.650,00 

 

Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

  

I. Wydatki bieżące 

                                       (wydatki statutowe)                                                                                       1.062.650,00 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              388.172,00 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5867



1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                             388.172,00 

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia                                                                  10.500,00 

 

Rozdział 85117 – Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

               (wydatki statutowe)                              10.500,00 

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                                                  418,50 

 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

               (wydatki statutowe)                                   418,50 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                        179.058,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

I.  Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                             179.058,00 

 

w zakresie zadań powiatu – ochrona środowiska 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             88.749,29 

 

Rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

 

1.  Wydatki Urzędu Miejskiego 

I. Wydatki bieżące 

    (wydatki statutowe)                                                               88.749,29 

 

 

w zakresie zadań powiatu – przeciwdziałanie COVID 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                                                                                                                  23.367,00 

 

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

                                       (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                                     23.367,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5867



                            

                

3. W załączniku Nr 7 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr  XXXVII/697/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

dotacja podmiotowa 

 

Dział 921 

 

Rozdział 92116 

 

- dla samorządowej instytucji kultury                                                                          150.000,00 

 

 

dotacja celowa 

 

Dział 851 

 

Rozdział 85158 

 

- na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                       87.500,00 

 

 

 

4. Dokonać zmian w uchwale Nr XXXVII/697/2021 z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta 

Dąbrowy Górniczej na rok 2022 z późniejszymi zmianami – poprzez nowe określenie § 13 w brzmieniu: 

 

 

„Deficyt budżetu miasta w wysokości 54.168.429,74 zł, planuje się pokryć przychodami  z nadwyżki jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 18.530.102,94 zł, przychodami jednostek 

samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

w kwocie 984.368,41 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 34.653.958,39 zł”. 

 

 

 

           

     

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5867


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-21T11:05:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




